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Tiivistelmä 
 

UBS Fund Management (Ireland) Ltd, (jäljempänä ”UBS-FMI” tai ”rahastoyhtiö”), (LEI: 

549300TBYE6SH20B4I40) ottaa huomioon sijoituspäätöstensä pääasialliset haitalliset vaikutukset 

kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on UBS-FMIn yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista 
vaikutuksista kestävyystekijöihin. 

Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1 

päivänä tammikuuta ja päättyy 31 päivänä joulukuuta 2024. 

SFDR-asetus pyrkii lisäämään kestävyysseikkoihin liittyvää avoimuutta, niin että sijoittajat voivat tehdä 

tietoon perustuvia sijoituspäätöksiä. SFDR-asetus edellyttää erityistä tiedottamista siitä, kuinka UBS-FMI 
on ottanut huomioon PAI-indikaattorit. Ne määritellään sijoituspäätösten merkittävimpinä kielteisinä 

vaikutuksina kestävyystekijöihin, jotka koskevat ympäristöön, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä 

asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita. 

UBS-FMI on delegoinut salkunhoitotehtävät seuraaville salkunhoitajille: 

- UBS Asset Management (”UBS-AM”), joka on UBS Group AG -konsernin liiketoimintayksikkö 

- UBS Global Wealth Management (”UBS-GWM”), joka on UBS Group AG -konsernin 
liiketoimintayksikkö 

- Ulkoiset salkunhoitajat 

Rahastoyhtiö on kuitenkin viime kädessä vastuussa salkunhoitotoiminnasta, joten rahastoyhtiö valvoo ja 

seuraa delegoitujen tehtävien suorittamista. Tätä varten rahastoyhtiö on toteuttanut vankan 

valvontakehyksen. 

Kaikille UBS-FMI:n hoitamille rahastoille suoritetaan PAI-arviointi; tämä koskee sekä kestäviä että ei-

kestäviä strategioita. Osiossa 2 esitetyt indikaattorit perustuvat toukokuun 8. päivän 2025 PAI-tietoihin. 

UBS-FMI ottaa PAI-indikaattorit aktiivisesti huomioon tuotetasolla osana kestäviä sijoitusstrategioitaan 

(SFDR-asetuksen 8 ja 9 artikla). ”8 artikla” ja ”9 artikla” viittaavat kestävyyteen liittyvien tietojen 
antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetussa EU-asetuksessa (”SFDR-asetus”) määritettyihin 

tuotetasolla annettaviin tietoihin. Tuotteet ovat asemoituneet näihin strategioihin viitekaudella, ja sama 

asemoituminen jatkuu tulevaisuudessa. 

PAI-indikaattorien laskennassa tarvittavien luotettavien markkinatietojen saatavuus ja käytettävyys ovat 
edelleen toimialan haasteita. UBS-FMI pyrkii parantamaan tietojen kattavuutta, kun toimialan käytännöt 

kehittyvät, ja arvioi indikaattoreita saadakseen sijoitusprosessiin mahdollisimman laajan kattavuuden 

tulevaisuutta varten. 

Erityisiä näkökohtia UBS AM:n ja UBS GWM:n pääasiallisista haitallisista vaikutuksista tuotetasolla on 
esitetty tarkemmin pääraportin osiossa 3.3. 

UBS toteaa, että PAI-kehys ja PAI-tiedot ovat vielä kehittymässä. Seuraavat kolme keskeistä muutosta on 

kuitenkin havaittu viimeisten kolmen vuoden aikana: 

1. Liiketoimintajärjestelyt 

Vuonna 2023 rahastot, joiden varoista merkittävä osa oli hallinnoitavana, siirrettiin UBS:n 
luxemburgilaiselta rahastoyhtiöltä (UBS-AME) UBS-FMIlle, ja vuonna 2024 Credit Suisse Fund 

Management S.A.:n jotkin rahastot sulautettiin UBS FMI -yhtiöön. 
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2. Muutokset alan suuntauksissa 
Vuonna 2024 havaitsimme siirtymää hiili-intensiivisiltä aloilta (materiaalit, energia) kohti 

vähähiilisiä aloja (tietotekniikka); tämä siirtymä kompensoi teollisuuden hiilijalanjäljen ja 

kasvihuonekaasupäästöjen intensiteetin merkittävän kasvun vaikutusta. 
3. Menetelmämuutokset  

UBS on muuttanut tässä raportissa joidenkin PAI-indikaattorien laskentamenetelmiä aiempiin 

raportteihin verrattuna; lisätietoja pääraportin kohdassa 3.1. 

Nämä keskeiset muutokset huomioon ottaen UBS-FMIn PAI-luvut ovat suhteellisesti katsoen parantuneet 
sijoituskohteena olevien yritysten hiilijalanjäljen ja kasvihuonekaasujen intensiteetin osalta. Lisäksi 

fossiilisten polttoaineiden alalla toimivien yritysten sijoitusten osuus on pienentynyt hieman. Muut PAI:t 

ovat pysyneet suunnilleen samalla tasolla. Tietojen kattavuus kasvoi vuonna 2024 edellisiin vuosiin 
verrattuna ja on hyvin pieni enää yhden PAI-indikaattorin osalta (päästöt veteen). 

Jos sijoittajat haluavat ymmärtää paremmin sijoitustensa ESG- ja kestävyysnäkökohtia, suosittelemme 

heille perehtymistä tuotekohtaiseen dokumentaation mieluummin kuin tähän rahastoyhtiötason 
raporttiin. 

UBS-FMI päätti 25. huhtikuuta 2025 alkaen, että se ei enää tuota PAI-raportteja oikeushenkilötasolla 

harkittuaan huolellisesti useita keskeisiä tekijöitä, muun muassa seuraavia: 

• UBS-FMI delegoi salkunhoitotoiminnon UBS-FMIn ulkopuolisille salkunhoitajille, jotka toteuttavat 

omia kestävyysjärjestelmiään, joissa voidaan tarvittaessa ottaa huomioon PAI:t tuotetasolla; 

• Koska PAI-indikaattorit ja niihin liittyvät suunnitellut toimet kootaan yhteen kaikista UBS-FMIn 
hallinnoimista tuotteista, UBS-FMI uskoo, että näistä tiedoista ei ole hyötyä sijoittajille; ja 

• UBS-FMIn mukaan kiinnostus oikeushenkilötason PAI-ilmoituksia kohtaan on ollut vähäistä. 

Koska UBS-FMI oli pitänyt yllä verkkosivustollaan ilmoitusta positiivisesta PAI-tekijöiden huomioon 

ottamisesta oikeushenkilötasolla kalenterivuoden 2024 osalta, sen oli laadittava tämä raportti. UBS-FMI 

seuraa jatkossakin markkinoiden kehitystä ja saattaa mukauttaa kantaansa tulevaisuudessa. 

 
 

 

 

 

 

 

 


